CITTA’ DI TERRACINA
(Provincia di Latina)

DIPARTIMENTO

LL.PP.- RETI E SERVIZI

SETTORE

MANUTENZIONE

DETERMINAZIONE

N. <AJ JGEN.DEL_/9/03 /3040

N. 380 el L6/0 3/ eodT

OGGETTO: Gara d’Appalto per 'affidamento dei lavori di revisione e ricarica estintori negli
edifici pubblici di proprieta’ comunale — Annullamento.

L’'anno 2012, addi

quindici delmese di marzo, alleore  10.00

IL DIRIGENTE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;




il Dirigente
Premesso

- Che con determinazione del Responsabile del Servizio OO.PP. n. 225/Ill del 21.10.2011
— n. 806/Gen. del 21.11.2011 & stato approvato il Capitolato d’Appalto per i lavori di
revisione e ricarica di numero 300 estintori a polvere negli edifici pubblici di proprieta
comunale per la durata di anni tre;

- che sono state invitate a presentare un preventivo offerta n. 7 ditte;

- che alla lettera d'invito e stato allegato schema (allegato B) da compilare da parte della
ditta ;

Dalle esame dell'unica offerta presentata, si € potuto constatare una errata formulazione
dell’ allegato B;

Pertanto
necessita annullare la succitata gara d’appalto per i motivi suesposti;

DETERMINA

1) di annullare la determinazione n. 225/Ill del 21.10.201/ — n.806/Gen. del 21.11.2014,
relativa allapprovazione del Capitolato Speciale per I'appalto dei lavori di revisione e
ricarica estintori negli edifici pubblici di proprieta Comunaleﬁa Lol L e g B G

2) di annullare le richieste di preventivo del 21.11.2011 prot.nn. 57931/U-57927/U-
57933/U-57922/U-57936/U-57930/U e del 22.11.2011 prot.n.57926/U, relativi ai lavori di
ricarica estintori negli edifici pubblici di proprieta comunale;

4) di dare atto che la presente determinazione:

- & esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

- va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del
Segretario Comunale;

- va pubblicata allAlbo Pretorio per 15 giorni consecutivi;

- va annotata nel registro delle determinazioni, conservato dalla Segreteria
Generale;



I.Dlz'\
(Geom. Rg lla Fornace)

3&
<SR
Terracina, 15 %‘;@?{ 2012

H

Per 'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art. 153 del D.Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Servizio Finanziario
(Dott.sa Ada Nasti)

A

Terracina, (t 22 w1

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
comunale, che ia del presente provwedimento & stato pubblicato il
giorno 1 %ﬁ@% Zgﬁﬁsulmlbo Pretori  on-line  del Comune  (allindirizzo
www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell'art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69.

Il Segretario Generale
Dott. Marco Raponi

Terracina, 1 9 MAR, 2012



